A P rl - — E 1101...LL_

Câmara Mun
Sia

IL  LEG Isi
.4).

42 0

CÂMARA MUNICIPAL DE GOIANÉSIA
"A casa do povo"

Gestão 2023/2024

GABINETE DO VEREADOR
SARGENTO ARIOSVALDO

Requerimento 322/2023

RECEBEMOS

Excelentíssimo Senhor

Vereador Hiago Henrique de Matos

Presidente da  Camara  Municipal

Goianésia - GO.

Ariosvaldo Gomes, vereador nesta Casa de Leis, apresenta proposta para discussão e

votação e, sendo aprovada, requer o encaminhamento de oficio ao Deputado Federal,

Jeferson Rodrigues Lemos, solicitando, que sejam viabilizados recursos financeiros,

através de emendas parlamentares nos valores de R$ 200.000,00 (duzentos mil reais),

para ser destinado a reforma e ampliação CPMG José Carrilho (Colégio Militar) e

R$ 70.000,00 (setenta mil reais), para a realização do Campeonato Municipal de

Futebol Amador de Campo no ano de 2024.

Nestes termos, pede deferimento.

Goianésia, 17 de Outubro de 2023.

Vereador

.. X X .2 2 • •• •

Av. Mato Grosso N° 73, St. Universitário - Goianésia Goiás
CEP 76382-045 - Fone: (62) 3389-7900

www.camaragoianesia.go.gov.br

	Page 1